
 

 

Rovereto,  09/07/2020 

Prot.n.: det. 2020-14 

 

Il Reggente 

  

- Considerata la necessità di provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria della Fondazione 

per l’anno 2020 e 2021 

- Considerato che si sono indentificate n. 2 aziende tramite ricognizione informale sui principali 

motori di ricerca (chiave di ricerca “cartoleria Rovereto”) 

- Considerata la necessità di aggiungere una terza azienda si è deciso per Tecnoitalia di Trento; 

- Vista la richiesta di preventivo di data 08/06/2020 a: 

o Cartoleria Marco 

o Napoleone SAS 

o Tecnoitalia 

- Visto le offerte presentate: 

o Napoleone SAS in data 10/06/2020 

o Cartoleria Marco in data 27/06/2020 

o Tecnoitalia Trento in data 09/06/2020 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 1 nel bilancio di previsione 2020; 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere, tramite affidamento diretto all’acquisto del materiale di cancelleria per l’anno 2020 

e una opzione preventiva per il 2021, da confermare, a Cartoleria Marco,  via Pedroni 6/a Cod. 

fiscale e P.IVA 02392890220; 

- Di imputare un massimale di spesa  di euro 1.500,00 all’up 1 del bilancio di previsione 2020. 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 




